年　　月　　日
一般社団法人日本肝臓学会　御中

年間購読中止届
〔注意事項〕
年間購読契約期間の途中での中止は出来ません。また、当該契約期間年間購読料が未納のままでの中止はお受けできません。
以上の注意事項を承諾し、下記のとおり中止届を提出します。

年間購読番号
	□A‐
□B‐
	フリガナ

	契約者名称

　　　　　　　　　　　　　　　印

	現在の契約巻号

機関誌「肝臓」 ①　　　　巻　1号　　～　　　巻　12号

②        巻　4号　　～　　　巻　 3号

	購読中止巻号

	機関誌「肝臓」 ①　　　巻　12号　で中止（契約途中での中止はできません）
②　　　巻　 3号  で中止（　　同上　　　　　　　　　　）

	契約者住所

	〒
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
Eﾒｰﾙ：

	担　当　者
所属・氏名

	〒
TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
携帯：　　　　　　　　　　　　Eﾒｰﾙ：

	そ　の　他
連絡事項

· お電話での受付は出来ません。
· 提出先
〒113-0033
東京都文京区本郷3-28-10　柏屋2ﾋﾞﾙ5階
一般社団法人日本肝臓学会事務局　和文誌担当　宛
ＦＡＸ　03-3812-6620　　Email：kanzo@jshep.org